Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

зменшити обсяги закупівлі та суму договору на
347087,16 грн. та викласти п. 3.1. Договору у такій
редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить
366050,77 грн з ПДВ (триста шістдесят шість тисяч
77 копійок), у тому числі ПДВ: 23947,25 грн.
(двадцять три тисячі дев’ятсот сорок сім гривень 25
коп.)».